The K. of Scotland, by his attorney, reiterates his former pleadings,

and asks an inquisition.

John de Burgo pleads that the K. of Scotland does not dispute the

Countess of Eu’s charter, nor the other facts averred by him, and

therefore he [John] should not be compelled by the ‘ simple dictum ’

of the K. of Scotland, to place himself on an inquisition. But it

seems to him that unless the right (jus) is to be once and for ever

(omnino) determined, no inquisition should be taken. The result is

not stated. [Coram Rege (Tower Series), 58 Hen. III. No. 89, m. 87.]
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HENRY I.

APPENDIX.

ORIGINAL DOCUMENTS.

HENRY I.

1. David comes - Edwardo preposito et omnibus successoribus

suis - et omnibus hominibus suis - de terra et soca sua in londonia et

[1108-24.] totenham - salutem - Sciatis me concessisse et dedisse Rogero archi-

1238.

July 20.

diacono et heredi eius totam terram quam tenuit Alwinus kybbel et

Ailwardus subsessor eius libere cum sacha et socha dando singulis

annis iii. solidos pro censu - et viii denarios pro sacha et socha - et

Agelwardus ibit ad placita comitis manutenenda - et ipse archi-

diaconus si in Londonia fuerit expeditus et summonitus fuerit -

manutenebit placita comitis - et qui sub eo hospitati fuerint absque

occasione implacitationis - N ec Agelwardo faciet archidiaconus

incrementum super hoc quod solebat dare - set nec ipsi archidiacono

incrementum fiet o et nullus hospitabitur in domo archidiaconi - nisi

Robertus foliot et armigeri sui - nisi per archidiaconum - Et si

comiti episcopus vel alia persona ecclesiastica venerit - si opus fuerit -

hospitabitur - Huius concessionis testes sunt - willelmus peveræll -

Hugo de morevilla - Pulbertus de totenham - Alwinus capellanus

comitis - ltadulfus presbyter de totenham - lildwardus prepositus

comitis - Alfricus presbyter de sancto lSartholomeo - Edwinus aldor-

mann - Arnaldus - ftadulfus filius Arth’.

Sigillo amisso

[Cartw Ducat. Lana, acstu ‘A,’ No. 114.]

HENRY 111.

2. Rex dilecto et fideli suo A. Regi Scoeie, salutem venientes ad

nos bernardus Fraser et Thomas filius Ranulfi nuneii vestri, nobis

ostenderunt ex parte quod non estis contenti forma extendendi illas
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HENRY III. ducentas libratas terre quas vobis assignare tenemur, que provisa

1238.

1238.

Aug. 9.

1288.

Aug. 27.

fuit coram Domino Legato, presentibus aliis nunciis vestris et dictam

formam acceptantibus eo quod credebatis quod extenta illa fieri

debuit per primos quatu or juratos tantum et non per aliosa quod non

fuit intencionis nostre nec fieri potuit; volentes igituriquantum

possumus et debemus adquiescere voluntati vestre, providamus

quod prefati nuncii vestri et duo de fidelibus nostrisj quos a latere

nostro mittimusa conveniant apud liarleolum in cota-bus Nativitatis

Beate Marie qui jurent ibidem coram clerico Domini Legati, quem

illuc mittet quod extentam predictarum ducentarum libratarum

terre fideliter et sine dolo aut malo ingenio quolibet favore

circumscripto. fieri facient Et ex quo sacramentum illud fecerinta

eligent predicti nuncii vestri duodecim de legalioribus hominibus et

vicinioribus terris qui extendi debent quos voluerint. vel plures vel

pauciores si voluerintp ad predictam extentam faciendamg Qui

quidem electi similiter jurabunt quod predictam extentam fideliter

et sine dolo aut malo ingenio quolibet favore circumscripto facientp in ‘

presencia predictorum nunciorum nostrorum et vestrorump et clerici

prefati Domini Legati quem illuc destinebitg ita quod si quid

dubietatis vel contradiccionis ortum fuerit super extenta illaa de

consilio ipsorum quatuor juratorum et prefati clerici si fieri possit,

terminetur et difliniaturp et ex quo extenta illa taliter facta fuerit,

liberentur vobis particule extente terrarump et fiat vobis saisina de

terris eisdemp si extenta predicta fueritis contenti; et si forsan aliquid

vobis in ea minus placuerit rcferatur nobis per prefatos nuncios

nostros et vestros vel duos ex eis, et nos illud in rectum et debitum

statum redigemus ad honorem vestrum pariter et nostrum Signi-

ficetis siquidem nobis per recurrentes litteras vestras si hac predicta

forma extente memorate faciende vos teneatis contentosg quum non

videmus aliquem aliam competenciorem secundum consuetudinem

regni nostri. T[este] R[ege] apud Guldeford, xx. die Julij. mosz

Chum, ac Han. III. m. 8, doma]

3. Rex mittit J. de Lexintona ad Regem Seottorum, significans ei

quod licet negotium inter ipsum et sororem Regine Domini Regie

non possit optatum effectum consequij vult tamen quod tanta con-

federacio uniat et conjungat eos quod in agendis suis ad invicem

sint forciores Roget etiam eum quod hiis quas ei dicet ex parte

Regis fidem velit adhiberea et ea effectum mancipare Teste Rege

apud Mercwellej ix. die Augusti. [R022 Ghana, Ifen. III. m. 7.

aim-$0.]

4. Gregorius Episcopus servus servorum Dei - Venerabili fratri

. Episcopo Sancti Andree o salutem et Apostolicam benedic-

tionem - Devecionem tuam de qua specialem in Domino fiduciam

gerimus, rogamus attentius et monemus fraternitate tue per apostolica
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RELATING ro SCOTLAND. sse

' HENRY III. scripta mandantes quatinus ea que dilectus filius magister P. de

—-__

insa

1 248.

[Circa

Nov. 16.]

Supine clericus noster ex parte nostra tibi proponetj diligenter audias,

firmiter eredas, et efficere non postponas ; ita quod tue devotionis

sinceritatem ipso operis exhibitione possumus merito commendare -

Dat’ Anagnie, Vi. Kalendas Septe[ ]ntificatus nostri anno

duodecimo - (Insbript) Episcopo Sancti Andree - Bulla cum filo

oanabi - [E00 Orig/incin in Cancellam'aj

5. Universis Christi fidelibus has litteras visuris vel audituris,

Rogerus filius Radulfi, willelmus de Skremerstona, Bobertus

Malenfaunt, Robert de Gressewelle, Patrioius de Gosewyk, et

Gilbertus de Behulle, milites de regno Anglie; et Ranulfus de

Bonekhulle, Robertus filius Oomitis, Robertus de Bernham, Robertus

de Donelm’, willelmus de Mordingtona, et Simon de Grubbesheued,

milites de regno Scoceieg salutem in Domino ' Noveritis quod cum

vicecomes Norhumbrie tales litteras a Domino Rege Anglie

recepisset ad Marchiam Anglie et Scoccie die Sancti Edmundi

Martiris. ‘ H[enrious] Dei Gracia, Rex Anglie, etc? Vioeeomiti

‘Norhumbrie salutem Audivimus nunciis Domini Begis Scoccie

‘ referentibus quod leges et consuetudines in Marchia inter Angliam

‘ et Scocciam temporibus predecessorum nostrorum regum Anglie et

‘predecessorum ipsius Regis Sooocie, hucusque usitate, minus bone

‘ observantur hiis diebus et quod Nioholao de Sules de (sic) iniuriatum _

‘ est contra leges predictas Eb ideo vobis mandamus quod prefatas

‘ leges et consuetudines prout teneri consueverunt temporibus predictis

‘ faciatis inviolabiliter observari. ht siquid predicte N icholao iniuria-

‘ tum sit sicut dicitur contra leges predictas faciatis id ei sufficienter

‘ emendari. T[este] meipso apud Merleberg’, X. die Septembris [anno]

‘ r[egni] n[ostri] Xxxii.’ ht cum nos predicte die Sancti Edmundi ad

dictam Marchiam super Twede ex predicte precepto homini Regis

Anglie et eciam ex precepto homini Regis Soooeie ad iniurias contra

leges et consuetudines ipsius marchie illatas conveniremus cor-

rigendas secundum antiquam et approbatam consuetudinem eiusdem

Marchie que corrigenda erant more debito correximus Tandem

propositum fuit ex parte homini Regis Scoccie quod iniuriatum est

Nicholao de Sules super hoc quod ipse implacitatur coram homine

Rege Anglie pro transgressionibus per homines suos de Scoccia et in

Scoccia morantibusp in regno Anglie illatis ut dicitur et perpetratis

Nos diligenti facta inquisicione more solito et debito per seniores et

discretieres de Marchia tam de regno Anglie quam Soocoie secundum

antiquam et debitam consuetudinemp dicimus quod iniuratum est

predicte Nioholao de Sules de hoe, quod ipse implacitatur alibi quam

ad Marcliiam pro aliqua transgressione per homines suos de Sceceia

facta in regno Anglie, licet terram habet in Anglia. quia nullus de

regno Anglie vel de regno Scoccie licet terras habet hinc vel inde, per

leges dicte Marchie debet alibi implacitari quam ad Marchiam pro

G
e
n
e
ra

te
d
 o

n
 2

0
1

4
-0

7
-3

0
 1

8
:0

9
 G

M
T

/ 

 h
tt

p
:/

/h
d

l.
h
a
n
d

le
.n

e
t/

2
0

2
7

/m
d
p
.3

9
0

1
5

0
1

4
8

0
7

2
0

3
P
u
b
lic

 D
o
m

a
in

/ 

 h
tt

p
:/

/w
w

w
.h

a
th

it
ru

st
.o

rg
/a

cc
e
ss

_u
se

#
p

d

560 CALENDAR OF DOCUMENTS.

\

HENRY III. aliquo facto per homines morantes in Anglia illato in Scoccia,_vel

—— pro aliquo facto per homines suos manentes in~Scoccia illato in Anglia.

1239. Et in huius rei testimonium, presentibus litteris signa inostra

apposuimus' una cum sigillis Vicecomitis Norhumbrie, et Vice-

comitis de Berewyk ad dictam inquisitionem factam presentibus.

Valete. ,

Sigillis amissis.

[Ing. p. m., 88 Hen, III. No. 65.]
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